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Date Lieu Club Caté Horaires Circuits Distances Correspondants

05/04/2021

BONNAT

ANNULE
CC BONNAT

3 - 4a -4b 

- F

1 - 2

14:00:03

16:00:03

6,1

48,8 - 42,8

61 - 54,9

paul.saintamand@sfr.fr

17/04/2021

NEYPOUX

ANNULE
AC ST VAURY

1

2

3

4A 4B

14/30 7,6

68,4

60,8

53,2

45,6

acstvaury@orange.fr

13/05/2021

St SULPICE LE 

GUERETOIS

ANNULE

St FIEL VITAMINE

1

2

3

4A - 4B

16h00

16h03

14h00

14h03

7,0

70,0

63,0

56,0

49,0

moutard.jpaul@gmail.com

23/05/2021

SARDENT 

ANNULE
RL SARDENT

1 - 2

3 - GS

15:00/01

15:02/05
7,2

57,6 - 50,4

43,2 - 36 rlsardent@wanadoo.fr

30/05/2021

Saint AMAND
Circuit plus facile

VC AUBUSSON
1 - 2

3 - GS

15:00/01

15:02/03
7,3

65,7 - 58,4

51,1 - 43,8
coulot-pierre@orange.fr

06/06/2021

ST FIEL St FIEL VITAMINE

1

2

3

4A - 4B

16h00

16h03

14h00

14h03

8,00

72,0

64,0

56,0

48,0

moutard.jpaul@gmail.com

13/06/2021

VILLARD

Championnat

départemental

Epreuve 

qualificative pour le 

National

St FIEL VITAMINE

1

2

15/16

3

4a 4b

13/14

11/12

16h00

16h02

16h03

14:00

14h02

14h03

14h04

6,7

73,7

60,3

53,6

53,6

46,9

33,5

13,4

moutard.jpaul@gmail.com

20/06/2021

Championnat Régional
Le Chatenet en

Dognon

27/06/2021 

Dimanche 

matin

27/06/2021 

Dimanche 

après midi

28/6/21

LUSSAT

prix du comité des 

fêtes

VC GOUZON

1

2

3

4

16:45

16:45

15:00

15:02

5,2

62,4

57,2

46,8

41,6

serge.pietrobon@sfr.fr

CLM Individuel à parcourir 

1 fois 4,9 km 

1er Départ à 9 heures

Epreuve sur circuit 6,5km   

14 h 00 -  3ème 52 km                                                                                    

14 h 02- 4A-4B 45,5km

16 h 00 -  1ère 65km

16 h 02 - 2ème 58,5 km

Avril

AHUN AS FRANSECHES

Toutes 

catégories 

Adultes + 

Feminine

s

cedric.roby@gmail.com

Dossier transmis 

ultérieurement

Mai

Juin
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02/07/2021

SAINT VAURY AC ST VAURY

1

2

3

19:30

1,7

64,6

61,2

56,1

acstvaury@orange.fr

Championnat

National 

cyclosport

Jouarre 77

04/07/2021

La CELLE / GOUZON

(nouvelle épreuve)
VC GOUZON

1

2

11/12

10 et -

16:45

16:48

14:30

14:31

7,2

2,6

72

64,8

13

7,8

serge.pietrobon@sfr.fr

04/07/2021

St PRIEST LA 

FEUILLE
AC FURSAC

3

4A-4B

15:00

15:02
5

60

50
nicolas.adenis@orange.fr

14/07/2021

FURSAC AC FURSAC

3

4A-4B

11/12

9/10

- 9 ans

15:30

15:31

14:30

14:31

14:32

2,3

1,6

59,8

50,6

11,2

8

4,8

nicolas.adenis@orange.fr

17/07/2021
GOUZON 

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

18:00

18:00

16:00

2,9

72,5

63,8

52,2
serge.pietrobon@sfr.fr

25/07/2021

LAVAUFRANCHE UC BOUSSAC

1

2

15/16

3

4A - 4B

13/14

15:45

15:45

15:46

14:00

14:02

14:03

5,8

69,6

58

52,2

46,4

46,4

34,8

michel.rouyat@orange.fr

01/08/2021

LE MONTEIL 

AU VICONTE
RLSARDENT

1 - 2

3 - 4

15/16

13/14

11/12

9/10

 - 9 ans

15:00/01

15:02/03

15:06

14:20

14:00

13:45

13:30

13:30

4,2

1,4

58,8  54,6

50,4

 42

50,4

25,2

14

8,4

4,2

rlsardent@wanadoo.fr

08/08/2021

RIMONDEIX

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

4

16:45

16:48

15:00

15:03

5,8

69,6

63,8

52,2

46,4

serge.pietrobon@sfr.fr

15/08/2021

BOUSSAC BOURG

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

14:30

14:30

14:32

4,2

63

54,6

46,2
serge.pietrobon@sfr.fr

21/08/2021

Cyclosport

BOUSSAC UC BOUSSAC

1

2

3

jeunes

19:00

19:00

17:30

17:00

17:00

2

60

60

46

12 - 10 - 6

michel.rouyat@orange.fr

Août

Juillet

Dossier d'inscription parviendra ultérieurment
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23/08/2021

EVAUX LES BAINS
CC 

MAINSAT EVAUX

1  -  2

3  4A 4B  

F

*jeunes

17:15

15:00

16:30

16:45

1,4

60-56

49-45

11,2-5,6-2,8

marie-line.patissier@orange.fr

29/08/2021

GOUZON

Les Forges
VC GOUZON

1

2

3

4

16:00

16:03

14:30

14:33

7,7

77

69,3

53,9

46,2

serge.pietrobon@sfr.fr

12/09/2021

GOUZON

La Siauve
VC GOUZON

12 et -

15/16

13/14

1

2

3

4

10:00

10:30

10:32

16:45

16:45

15:00

15:02

5,3

10,6

42,4

31,8

79,5

74,2

63,6

58,3

serge.pietrobon@sfr.fr

Septembre
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